Vadovaujantis Sutarties 3 punkto 3.2.10 papunkčiu, 4 punkto 4.1.2 papunkčiu ir atsižvelgiant
į AB „Panevėžio statybos trestas“ 2021 m. kovo 22 d. raštą „Dėl pasiūlymo pateikimo inžineriniams
geologiniams tyrinėjimams atlikti“, Šalys susitaria dėl papildomų paslaugų suteikimo kainos:

1. Inžinerinių,  geologinių  tyrinėjimų  atlikimas  – 11 579,70  Eur  su  PVM (vienuolika
tūkstančių penki  šimtai  septyniasdešimt devyni  eurai  70 centų ),  tame skaičiuje kaina be PVM –
9 570,00 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų) ir PVM (21%) – 2  009,70 Eur (du
tūkstančiai devyni eurai 70 centų).

2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo datos.
3. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutarties

nuostatos taikomos ir šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pasikeitusios šiuo Susitarimu.